
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/298/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/292/2022 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30.407.225,25 zł zwiększa się o kwotę 53.436,45 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 30.460.661,70 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 16.537.011,25 zł 
zwiększa się o kwotę 45.936,45 zł, tj. do kwoty 16.582.947,70 zł oraz wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 13.870.214,00 zł zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł, tj. do kwoty 13.877.714,00 zł, w tym: 

- pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 86.250,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 6.019.511,72 zł, 

3) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

- kredytów i pożyczek – 2.282.000,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 3.514.344,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 151.037,72 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 72.130,00 zł, 

4) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 6.172.615,27 zł 
zwiększa się o kwotę 53.436,45 zł, tj. do wysokości 6.226.051,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1865



6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 250,00 86 250,00 0,00 0,00 0,00 86 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 684 284,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 384,00 5 669 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

5 691 784,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676 884,00 5 676 884,00 0,00 0,00

4 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 500,00 4 340 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

4 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 348 000,00 4 348 000,00 0,00 0,00

262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

3 813 160,00 3 663 160,00 3 512 660,00 2 900 000,00 612 660,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 812 640,00 3 662 640,00 3 512 140,00 2 900 000,00 612 140,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002710

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 578 000,00

4 17

przed zmianą 1 578 000,00

zmniejszenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 1 578 000,00

przed zmianą 1 578 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/298/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 30 stycznia 2023 rokuZmiany w planie wydatków budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 286 503,00 3 136 503,00 3 116 503,00 2 620 000,00 496 503,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 983,00 3 135 983,00 3 115 983,00 2 620 000,00 495 983,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

198 503,00 198 503,00 198 503,00 0,00 198 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 983,00 197 983,00 197 983,00 0,00 197 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 000,00 5 171 000,00 4 963 800,00 3 916 855,00 1 046 945,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 173 150,00 5 173 150,00 4 965 950,00 3 916 855,00 1 049 095,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515 400,00 3 515 400,00 3 355 400,00 2 868 400,00 487 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 550,00 3 517 550,00 3 357 550,00 2 868 400,00 489 150,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 8 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 14 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 73 500,00 8 000,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 73 500,00 14 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 900,00 936 900,00 674 900,00 519 628,00 155 272,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 900,00 929 900,00 674 900,00 519 628,00 155 272,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 791,25 1 094 791,25 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 113 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 188,55 -19 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 495,00 70 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 097,70 1 146 097,70 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 165 097,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 791,25 1 094 791,25 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 113 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 188,55 -19 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 495,00 70 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 097,70 1 146 097,70 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 165 097,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 298,13 21 298,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 298,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 261,38 8 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 261,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 559,51 29 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254,06 1 254,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,43 486,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,49 1 740,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 438,65 4 438,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,09 -236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,56 4 202,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,35 261,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,91 -13,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,44 247,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427,24 6 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 866,25 2 866,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 293,49 9 293,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 293,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,44 378,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,77 168,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,21 547,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,86 920,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,02 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,88 1 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,22 54,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,55 24,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,77 78,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 537,90 38 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 537,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 100,18 -17 100,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 100,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 437,72 21 437,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 437,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,15 2 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,87 -1 006,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 006,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262,28 1 262,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,63 1 455,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 525,35 6 525,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 980,98 7 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,71 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,22 384,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,93 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531,26 13 531,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 531,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 604,47 13 604,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 604,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 135,73 27 135,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 135,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,74 796,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,04 801,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597,78 1 597,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4047
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4049

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4227 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4229 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 019,94 1 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,85 868,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,79 1 888,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,06 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,15 51,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,21 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 801,81 17 801,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 801,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 008,07 34 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 809,88 51 809,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 809,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,19 1 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,43 2 002,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,62 3 050,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,92 390,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,90 390,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,02 23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,04 23,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,83 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,61 23,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,44 94,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,17 4,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,39 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,56 5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,50 1 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-785,25 -785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,25 785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,47 92,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,23 -46,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,24 46,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 233 049,00 1 123 049,00 1 052 422,00 63 100,00 989 322,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00

-7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 799,00 1 115 799,00 1 045 172,00 63 100,00 982 072,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4267 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4269 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4447

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4449

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 18 000,00

przed zmianą 18 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 000,00 3 052 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 000,00 3 052 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 000,00 87 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 000,00 4 296 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390 000,00 94 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 000,00 4 296 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 934 177,25 14 063 963,25 12 272 395,00 7 444 173,00 4 828 222,00 887 000,00 651 700,00 202 868,25 0,00 50 000,00 13 870 214,00 13 870 214,00 0,00 0,00

-42 958,55 -42 958,55 -16 770,00 0,00 -16 770,00 0,00 -7 000,00 -19 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 145,00 88 645,00 17 150,00 6 000,00 11 150,00 1 000,00 0,00 70 495,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

27 987 363,70 14 109 649,70 12 272 775,00 7 450 173,00 4 822 602,00 888 000,00 644 700,00 254 174,70 0,00 50 000,00 13 877 714,00 13 877 714,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 387 048,00 2 387 048,00 468 018,00 432 643,54 35 374,46 0,00 1 919 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 048,00 2 387 048,00 468 018,00 432 643,54 35 374,46 0,00 1 919 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 407 225,25 16 537 011,25 12 740 413,00 7 876 816,54 ########## 973 000,00 ########## 202 868,25 0,00 50 000,00 13 870 214,00 13 870 214,00 0,00 0,00

-42 958,55 -42 958,55 -16 770,00 0,00 -16 770,00 0,00 -7 000,00 -19 188,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 395,00 88 895,00 17 150,00 6 000,00 11 150,00 1 250,00 0,00 70 495,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

30 460 661,70 16 582 947,70 12 740 793,00 7 882 816,54 ########## 974 250,00 ########## 254 174,70 0,00 50 000,00 13 877 714,00 13 877 714,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

926

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 596 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 596 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1 596 000,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

1 596 000,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1865



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

6.172.615,27 53.436,45 6.226.051,72

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 1.282.000,00 0,00 1.282.000,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 70.000,00 2.130,00 72.130,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 99.731,27 51.306,45 151.037,72

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 3.720.884,00 0,00 3.720.884,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

206.540,00 0,00 206.540,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 95.000,00 0,00 95.000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 111.540,00 0,00 111.540,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/298/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 30 stycznia 2023 roku

3.

2

5.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

4.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.

2.

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1865
_____________________________________________________________________________________________________________________



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 787 000,00 86 250,00 0,00 86 250,00 873 250,00

1. Powiat Biłgorajski
dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 250,00 0,00 2 250,00 2 250,00

4.
Gminny Ośrodek Kultury 

w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

5.
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 187 000,00 0,00 187 000,00

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/298/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 30 stycznia 2023 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2023  ROKU

Podmiot Razem

Gmina Framol, Biłgoraj 82 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1865



B 0,00 0,00 101 000,00 30 000,00 131 000,00 131 000,00

1.

Osoby fizyczne które są 

właścicielami, 

współwłaścicielami lub 

użytkownikami 

wieczystymi 

nieruchomości, 

położonych na terenie 

Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01044 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2.

Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gminy 

Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu 754 75412 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

nieposiadajace 

osobowości prawnej 

posiadające tytuł prawny 

do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na zasadach 

określonych ustawą o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5.

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 787 000,00 187 250,00 30 000,00 217 250,00 1 004 250,00OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1865



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 639 384,00 7 500,00

01043 4 340 500,00 7 500,00

6050 262 500,00 7 500,00

0,00 7 500,00

262 500,00 0,00

6057 1 282 000,00 0,00

1 282 000,00 0,00

6059 296 000,00 0,00

296 000,00 0,00

6370 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

01044 1 298 884,00 0,00

6050 1 298 884,00 0,00

1 298 884,00 0,00

600 464 425,00 0,00

60016 464 425,00 0,00

6050 464 425,00 0,00

297 000,00 0,00

18 019,00 0,00

43 975,00 0,00

34 478,00 0,00

11 000,00 0,00

48 698,00 0,00

11 255,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 646 884,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 348 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 7 500,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
262 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 1 282 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 296 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowości Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap II
2 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 298 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 884,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Goraju na ul. Folwarki 1 298 884,00

Transport i łączność 464 425,00

Drogi publiczne gminne 464 425,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 425,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109149L w miejscowości Zagrody 297 000,00

Utwardzenie  odcinka drogi nr 113311L w miejscowości Gilów 18 019,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113303Lw miejscowości Abramów 43 975,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 113347L w miejscowości Zastawie 34 478,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 115116L w miejscowści Średniówka 11 000,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 2672 w Goraju 48 698,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej nr 113336L w miejscowości Średniówka 11 255,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIV/298/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 30 stycznia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1865



750 150 000,00 0,00

75023 150 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 3 110 000,00 0,00

90001 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90015 3 052 000,00 0,00

6050 555 000,00 0,00

555 000,00 0,00

6370 2 497 000,00 0,00

2 497 000,00 0,00

90095 18 000,00 0,00

6057 11 351,00 0,00

11 351,00 0,00

6059 6 649,00 0,00

6 649,00 0,00

921 20 405,00 0,00

92109 20 405,00 0,00

6060 20 405,00 0,00

20 405,00 0,00

926 4 296 000,00 0,00

92695 4 296 000,00 0,00

6050 1 776 000,00 0,00

1 251 000,00 0,00

525 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

Administracja publiczna 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Goraju 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu do przewozu pracowników grupy roboczej 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 110 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wzmocnienie stropu w budynku oczyszczalni ścieków (dokumentacja) 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 052 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 555 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 497 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Goraj 2 497 000,00

Pozostała działalność 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 351,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
11 351,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
6 649,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 405,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 405,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 1 251 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 405,00

Zakup kontenera mieszkalnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w 

miejscowości Bononia
20 405,00

Kultura fizyczna 4 296 000,00

Pozostała działalność 4 296 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku sporowo-rekreacyjnym w Zastawiu 

oraz zakup wyposażenia
525 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1865



6370 2 520 000,00 0,00

2 520 000,00 0,00

13 680 214,00 7 500,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 2 520 000,00

Razem 13 687 714,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1865



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 596 000,00 302 649,00 1 293 351,00 0,00

010 1 578 000,00 296 000,00 1 282 000,00 0,00

01043 1 578 000,00 296 000,00 1 282 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Goraj

Urząd Miejski                         

w Goraju
1 578 000,00 296 000,00 1 282 000,00 0,00

900 18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

90095 18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 

Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski                        

w Goraju
18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

254 174,70 26 085,00 218 909,13 9 180,57

720 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

72095 Pozostała działalność 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa gmina
Urząd Miejski w 

Goraju
18 450,00 0,00 18 450,00 0,00

853 165 097,70 0,00 155 917,13 9 180,57

85395 Pozostała działalność 165 097,70 0,00 155 917,13 9 180,57

0,00 0,00 0,00 0,00

„ Życie zaczyna się po…” – Utworzenie Klubu 

Seniora w Gminie Goraj 

Urząd Miejski w 

Goraju
165 097,70 0,00 155 917,13 9 180,57

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

WYDATKI BIEŻĄCE

Infromatyka

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 ROKU

Jednostka 

realizująca 

projekt

Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Dział Planowane wydatki 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIV/298/2023

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 30 stycznia 2023 roku

Rozdział Nazwa projektu/programu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1865



900 70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

90095 Pozostała działalność 70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 

Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski w 

Goraju
70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

1 850 174,70 328 734,00 1 512 260,13 9 180,57RAZEM WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1865


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Zalacznik 2 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORAJ W 2023 ROKU
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE

		2023-03-13T13:11:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




